— 1 —

关于召开第五届会员代表大会的通知

各地方协会（促进会）、会员代表单位：

江苏省民营科技企业协会（以下简称“协会”）第四届会员

代表大会选举产生的第四届理事会任期已满，根据《江苏省民营

科技企业协会章程》，经理事会研究，定于2023年4月21日召开协

会第五届会员代表大会，审议表决有关事项，选举产生第五届理

事会，对理事长等相关负责人进行改选，现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

时间：2023年4月21日下午14：30，会期半天。

地点：南京医工交叉创新中心报告厅（南京市徐庄路研发六

区3幢3层）

江苏省民营科技企业协会
苏民科协〔2023〕4号

— 2 —

二、会议内容

1、审议通过第四届理事会工作报告、财务报告；

2、审议通过会员代表产生办法和分配名额；

3、选举理事会成员单位；

4、对理事长等相关负责人进行改选，新任理事长讲话；

5、召开第五届理事会第一次会议。

三、其他事项

1. 请各地协会（促进会）协助做好参会组织工作，及时通

知本地会员代表（具体名单另行发送）按时参会，理事本人因故

不能亲到场，委托或安排他人参加的，须办理委托手续（格式见

附件1）。参会人员务必于2023年4月17日下午17时前将会议回

执以邮件形式发送至电子邮箱：88323030@qq.com。

2. 联系人和联系方式

联系人：张诗慧 电话：025-85580114 18351212281

附件：1. 授权委托书

2. 参会回执

江苏省民营科技企业协会

2023年4月12日

附件1

— 3 —

授权委托书

本人 （身份证号： ）

因 原因无法参加江苏省民营科技企业协

会第五届理事会第一次会议，兹授权委托 （身

份证号： ）为我的合法代理人，代表

本人参加会议，全权行使表决权，并签署相关文件。本

授权书不作特别暗示，受托人可按自己意见表决。本人

愿意对受托人行使的表决权和签署的相关文件承担一切

法律责任。受托人无转委托权。

委托期限：自签署之日起至本次会议相关文件签署

完毕后止。

委托人签字（签章）： 受托人签字（签章）：

年 月 日 年 月 日

附件2

— 4 —

参会回执

序 号 姓 名 单 位 职 务 电话/手机

1

2

…

注：将将回执发送至邮箱：88323030@qq.com